
ANEXO I-1
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PH GOBERNADOR MICHOACÁN GOBERNADOR Gerardo Dueñas Bedolla $1,506,491.18 $0.00 $1,506,491.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $3,006,491.18

TOTAL $1,506,491.18 $0.00 $1,506,491.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $3,006,491.18
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PH GOBERNADOR MICHOACÁN GOBERNADOR Gerardo Dueñas Bedolla $36,900.00 $0.00 $12,154.67 $89,189.88 $138,244.55 $121,000.00 $0.00 $0.00 $259,244.55 $259,244.55 $0.00 $23,758.43 $283,002.98 $45,449,852.99 FALSO

TOTAL $36,900.00 $0.00 $12,154.67 $89,189.88 $138,244.55 $121,000.00 $0.00 $0.00 $259,244.55 $259,244.55 $0.00 $23,758.43 $283,002.98
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ANEXO I-2

PP
TIPO DE 

CANDIDATO
ENTIDAD DISTRITO NOMBRE

APELLIDO 

PATERNO
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MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 01-LA PIEDAD JUAN LUIS CONTRERAS CALDERÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 03-MARAVATÍO RAMÓN NOEL VILLANUEVA GONZÁLEZ $0.00 $0.00 $0.00 $16,875.00 $0.00 $16,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,875.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 05-JACONA GONZALO HERRERA PÉREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZAMORA DORA ESPERANZA HUERTA ESPARZA $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTE RAMÓN MONGE MONGE $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 11-MORELIA NORESTE JUAN MANUEL HIDALGO HERNÁNDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 12-HIDALGO CRISTIAN MARIANA MARÍN GALVÁN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 13-ZITÁCUARO JAVIER GÓMEZ ALVA $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 14-URUAPAN NORTE HELIA CORTES EQUIHUA $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 16-MORELIA SUROESTE GRACIELA DELGADO LUNA $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 17-MORELIA SURESTE PRISCILA SARAI HERNÁNDEZ GARCÍA $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 18-HUETAMO JAVIER MACEDO BENÍTEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 20-URUAPAN SUR ROBERTO CARLOS ÁVILA TINOCO $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $21,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,875.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 21-COALCOMÁN DE VÁZQUEZ PALLARES FRANCISCO  CAMPOS  RUÍZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 24-LÁZARO CÁRDENAS IRMA  SOBERANO  RUEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL $0.00 $0.00 $0.00 $163,125.00 $0.00 $163,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $163,125.00

15

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO

PÁGINAS DE 

INTERNET
CINE

ESPECTACULARE

S
OTROS

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 01-LA PIEDAD JUAN LUIS CONTRERAS CALDERÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,679.60 $414.01 $2,093.61 $1,716,165.40 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 03-MARAVATÍO RAMÓN NOEL VILLANUEVA GONZÁLEZ $0.00 $0.00 $0.00 $15,760.00 $15,760.00 $1,115.00 $0.00 $0.00 $16,875.00 $16,875.00 $1,414.20 $31,649.41 $49,938.61 1,241,121.75 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 05-JACONA GONZALO HERRERA PÉREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $382.63 $382.63 1,586,095.17 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZAMORA DORA ESPERANZA HUERTA ESPARZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.01 $0.00 $0.00 $15,000.01 $15,000.01 $0.00 $338.33 $15,338.34 1,402,448.07 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTE RAMÓN MONGE MONGE $0.00 $0.00 $0.00 $28,339.96 $28,339.96 $0.00 $0.00 $0.00 $28,339.96 $28,339.96 $1,502.80 $325.29 $30,168.05 1,348,403.99 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 11-MORELIA NORESTE JUAN MANUEL HIDALGO HERNÁNDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,743.91 $317.18 $2,061.09 1,314,776.82 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 12-HIDALGO CRISTIAN MARIANA MARÍN GALVÁN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $343.37 $343.37 1,423,343.87 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 13-ZITÁCUARO JAVIER GÓMEZ ALVA $0.00 $0.00 $0.00 $26,367.33 $26,367.33 $6,475.00 $0.00 $0.00 $32,842.33 $32,842.33 $1,802.79 $31,712.89 $66,358.01 1,302,956.50 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 14-URUAPAN NORTE HELIA CORTES EQUIHUA $0.00 $0.00 $0.00 $15,220.65 $15,220.65 $22,520.46 $0.00 $0.00 $37,741.11 $37,741.11 $1,502.80 $31,671.43 $70,915.34 1,306,215.26 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 16-MORELIA SUROESTE GRACIELA DELGADO LUNA $0.00 $0.00 $0.00 $13,123.45 $13,123.45 $9,000.00 $0.00 $0.00 $22,123.45 $22,123.45 $1,750.46 $31,676.51 $55,550.42 1,353,473.17 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 17-MORELIA SURESTE PRISCILA SARAI HERNÁNDEZ GARCÍA $0.00 $0.00 $0.00 $21,274.58 $21,274.58 $900.00 $0.00 $0.00 $22,174.58 $22,174.58 $1,696.06 $31,666.36 $55,537.00 1,311,412.93 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 18-HUETAMO JAVIER MACEDO BENÍTEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $289.15 $289.15 1,198,605.98 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 20-URUAPAN SUR ROBERTO CARLOS ÁVILA TINOCO $0.00 $0.00 $0.00 $16,875.00 $16,875.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $26,875.00 $26,875.00 $1,842.00 $350.48 $29,067.48 1,424,254.92 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 21-COALCOMÁN DE VÁZQUEZ PALLARES  FRANCISCO  CAMPOS  RUÍZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,548.51 $288.84 $1,837.35 1,197,321.16 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 24-LÁZARO CÁRDENAS IRMA  SOBERANO  RUEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $328.31 $328.31 1,360,913.43 FALSO
TOTAL $0.00 $0.00 $0.00 $136,960.97 $136,960.97 $65,010.47 $0.00 $0.00 $201,971.44 $201,971.44 $16,483.13 $161,754.19 $380,208.76
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ANEXO I-3
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PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 005 ANGANGUEO EDMUNDO CAMARGO RODRÍGUEZ $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $8,636.00 $8,636.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,636.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 006 APATZINGÁN FRANCISCO JAVIERHUACUZ ESQUIVEL $11,000.00 $0.00 $11,000.00 $0.00 $5,336.00 $5,336.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,336.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 009 ARIO JOSÉ DE JESÚS  MAYORGA  ARELLANO $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $9,564.00 $9,564.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,564.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 012 BUENAVISTA MIGUEL ESCAMILLA RUÍZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,596.00 $22,596.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,596.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 020 CUITZEO FELIPE JACINTO MELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,496.00 $6,496.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,496.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 033 GABRIEL ZAMORA ANTONIO CONTRERAS ALONSO $19,398.50 $0.00 $19,398.50 $0.00 $3,300.00 $3,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,698.50

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 039 HUIRAMBA JUAN CARLOS ÁLVAREZ CORNEJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,496.00 $6,496.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,496.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 043 JACONA MARTIN LICEA LINARES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 054 MORELIA VICENTE GUERRERO TORRES $31,200.00 $0.00 $31,200.00 $0.00 $27,724.00 $27,724.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,924.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 057 NAHUATZEN MIGUEL PRADO MORALES $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00 $0.00 $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 059 NUEVO PARANGARICUTIROJ. JESÚS MATEO ESPINOZA CHÁVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $5,336.00 $15,336.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,336.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 066 PARACHO RAFAEL GÓMEZ NUÑEZ $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $9,564.00 $9,564.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,564.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 070 LA PIEDAD JOSÉ REYES QUIROZ GUTIÉRREZ $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00 $0.00 $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 074 QUIROGA FERNANDO GARNICA VARGAS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $5,336.00 $5,336.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,336.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 076 LOS REYES CESAR ENRIQUE PALAFOX QUINTERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 077 SAHUAYO J. JESÚS CERVANTES LAUREAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 083 TACÁMBARO MARY CARMEN NAVARRO CEJA $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $6,264.00 $6,264.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,264.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 084 TANCITARO ARTURO OLIVERA GUTIÉRREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 094 TLALPUJAHUA GREGORIO DE JESÚS DE JESÚS $0.00 $0.00 $0.00 $19,032.00 $6,496.00 $25,528.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,528.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 103 URUAPAN FRANCISCO JAVIERBRAVO SALDAÑA $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $19,192.00 $69,192.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,192.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 104 VENUSTIANO CARRANZAEDGAR GIL YOGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 108 ZACAPU JOSÉ ALFREDO PÉREZ FERRER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,432.00 $6,432.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,432.00

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 109 ZAMORA MARTÍN SAMAGUEY CARDENAS $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.01 $0.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.01 $40,000.01 $0.00 $0.00 $65,000.02

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 113 ZITÁCUARO IRMA GARCÍA GARCÍA $0.00 $0.00 $0.00 $23,000.00 $5,336.00 $28,336.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,336.00

TOTAL $206,598.50 $0.00 $206,598.50 $149,032.00 $154,104.00 $303,136.00 $0.00 $0.01 $0.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.01 $40,000.01 $0.00 $0.00 $549,734.52
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PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 005 ANGANGUEO EDMUNDO CAMARGO RODRÍGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $29,078.45 $29,078.45 $4,557.55 $0.00 $0.00 $33,636.00 $33,636.00 $215.94 $31,396.46 $65,248.40 166,824.67 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 006 APATZINGÁN FRANCISCO JAVIERHUACUZ ESQUIVEL $0.00 $0.00 $0.00 $15,036.04 $15,036.04 $1,300.02 $0.00 $0.00 $16,336.06 $16,336.06 $887.84 $31,515.61 $48,739.51 686,488.86 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 009 ARIO JOSÉ DE JESÚS  MAYORGA  ARELLANO $0.00 $0.00 $0.00 $39,090.02 $39,090.02 $1,000.00 $0.00 $0.00 $40,090.02 $40,090.02 $330.81 $31,411.71 $71,832.54 255,785.42 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 012 BUENAVISTA MIGUEL ESCAMILLA RUÍZ $0.00 $0.00 $0.00 $45,081.90 $45,081.90 $0.00 $0.00 $0.00 $45,081.90 $45,081.90 $18,198.74 $74.38 $63,355.02 308,311.08 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 020 CUITZEO FELIPE JACINTO MELO $0.00 $0.00 $0.00 $28,096.60 $28,096.60 $0.00 $0.00 $0.00 $28,096.60 $28,096.60 $265.20 $59.63 $28,421.43 247,172.48 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 033 GABRIEL ZAMORA ANTONIO CONTRERAS ALONSO $0.00 $0.00 $0.00 $22,903.98 $22,903.98 $0.00 $0.00 $0.00 $22,903.98 $22,903.98 $278.20 $31,401.89 $54,584.07 215,110.44 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 039 HUIRAMBA JUAN CARLOS ÁLVAREZ CORNEJO $0.00 $0.00 $0.00 $17,353.00 $17,353.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,353.00 $17,353.00 $3,651.20 $36.20 $21,040.40 150,054.31 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 043 JACONA MARTIN LICEA LINARES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92.37 $92.37 382,912.25 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 054 MORELIA VICENTE GUERRERO TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $71,324.00 $71,324.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,324.00 $71,324.00 $0.00 $32,149.56 $103,473.56 3,314,397.93 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 057 NAHUATZEN MIGUEL PRADO MORALES $0.00 $0.00 $0.00 $11,280.89 $11,280.89 $0.00 $0.00 $0.00 $11,280.89 $11,280.89 $301.02 $31,406.15 $42,988.06 232,749.83 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 059 NUEVO PARANGARICUTIROJ. JESÚS MATEO ESPINOZA CHÁVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $14,891.61 $14,891.61 $0.00 $0.00 $0.00 $14,891.61 $14,891.61 $247.55 $31,396.18 $46,535.34 191,409.07 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 066 PARACHO RAFAEL GÓMEZ NUÑEZ $0.00 $0.00 $0.00 $48,365.13 $48,365.13 $2,000.00 $0.00 $0.00 $50,365.13 $50,365.13 $346.20 $31,414.58 $82,125.91 267,685.17 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 070 LA PIEDAD JOSÉ REYES QUIROZ GUTIÉRREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $707.20 $146.06 $853.26 605,440.25 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 074 QUIROGA FERNANDO GARNICA VARGAS $0.00 $0.00 $0.00 $15,502.42 $15,502.42 $0.00 $0.00 $0.00 $15,502.42 $15,502.42 $524.82 $31,408.47 $47,435.71 242,385.94 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 076 LOS REYES CESAR ENRIQUE PALAFOX QUINTERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96.41 $96.41 399,654.58 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 077 SAHUAYO J. JESÚS CERVANTES LAUREAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $103.63 $103.63 429,558.12 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 083 TACÁMBARO MARY CARMEN NAVARRO CEJA $0.00 $0.00 $0.00 $46,263.96 $46,263.96 $0.00 $0.00 $0.00 $46,263.96 $46,263.96 $0.00 $97.89 $46,361.85 405,793.67 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 084 TANCITARO ARTURO OLIVERA GUTIÉRREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54.78 $54.78 227,080.28 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 094 TLALPUJAHUA GREGORIO DE JESÚS DE JESÚS $0.00 $0.00 $0.00 $26,303.79 $26,303.79 $0.00 $0.00 $0.00 $26,303.79 $26,303.79 $7,676.80 $31,406.28 $65,386.87 233,275.43 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 103 URUAPAN FRANCISCO JAVIERBRAVO SALDAÑA $0.00 $0.00 $0.00 $39,949.23 $39,949.23 $15,500.00 $0.00 $0.00 $55,449.23 $55,449.23 $8,668.00 $345.70 $64,462.93 1,404,825.49 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 104 VENUSTIANO CARRANZAEDGAR GIL YOGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58.24 $58.24 241,432.85 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 108 ZACAPU JOSÉ ALFREDO PÉREZ FERRER $0.00 $0.00 $0.00 $6,432.00 $6,432.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,432.00 $6,432.00 $0.00 $116.65 $6,548.65 483,541.47 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 109 ZAMORA MARTÍN SAMAGUEY CARDENAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.02 $0.00 $0.00 $25,000.02 $25,000.02 $0.00 $231.36 $25,231.38 959,026.61 FALSO

PH AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 113 ZITÁCUARO IRMA GARCÍA GARCÍA $0.00 $0.00 $0.00 $14,871.00 $14,871.00 $13,465.00 $0.00 $0.00 $28,336.00 $28,336.00 $884.00 $31,564.91 $60,784.91 771,623.18 FALSO
TOTAL $0.00 $0.00 $0.00 $491,824.02 $491,824.02 $62,822.59 $0.00 $0.00 $554,646.61 $554,646.61 $43,183.52 $347,985.10 $945,815.23
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